


БЛОК 1. Бебі+Ювенали
№ п/п Категория Кол Танцы 10:10:00 AM

1 036 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Ювенали Соло Початкiвцi 3 Raqs el Sharki         10 - 31 - 78 - 10:10:00 AM

2 043 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Ювенали Соло Початкiвцi Plus 2 Raqs el Sharki         23 - 82 - 10:13:45 AM

3 127 Імпровізація Межансе Ювенали Соло Початкiвцi 3 Імпровізація Межансе         31 - 50 - 59 - 10:16:15 AM

4 134 Імпровізація Межансе Ювенали Соло Початкiвцi Plus 2 Імпровізація Межансе         23 - 82 - 10:20:00 AM

5 141 Імпровізація Межансе Ювенали Соло 2 Лiга 1 Імпровізація Межансе         25 - 10:22:30 AM

6 148 Імпровізація Межансе Ювенали Соло 1 Лiга 1 Імпровізація Межансе         48 - 10:23:45 AM

7 385 Iмпровiзацiя Raqs Ювенали Соло Вища Лiга 1 Raqs         34 - 10:25:00 AM

8 393 Raqs el Sharki Ювенали Соло 2 Лiга 2 Raqs el Sharki         25 - 77 - 10:28:00 AM

9 400 Raqs el Sharki Ювенали Соло 1 Лiга 1 Raqs el Sharki         83 - 10:31:30 AM

10 007 Raqs el Sharki Ювенали Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство) 1 Raqs el Sharki         34 - 10:33:45 AM

11 418 Raqs el Sharki Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга 1 Raqs el Sharki         75 - 10:36:45 AM

12 439 Естрадна пiсня Ювенали Соло 2 Лiга 3 Естрадна пiсня         23 - 25 - 81 - 10:39:45 AM

13 445 Естрадна пiсня Ювенали Соло 1 Лiга 1 Естрадна пiсня         48 - 10:45:00 AM

14 451 Естрадна пiсня Ювенали Соло Вища Лiга 1 Естрадна пiсня         34 - 10:47:15 AM

15 459 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло 2 Лiга 3 Єгипетський фольклор         23 - 77 - 81 - 10:50:15 AM

16 466 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло 1 Лiга 2 Єгипетський фольклор         48 - 83 - 10:55:30 AM

17 472 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло Вища Лiга 1 Єгипетський фольклор         48 - 11:00:00 AM

18 057 Зоряна хвилина Фольклор Ювенали Соло Початкiвцi Plus 1 Фольклор         23 - 11:03:00 AM

19 358 Імпровізація Баладі Ювенали Соло 1 Лiга 1 Баладі         48 - 11:04:15 AM

20 480 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Ювенали Соло 2 Лiга 2 Фольклор         25 - 77 - 11:05:30 AM

21 014 Народно-сценiчнi танцi Ювенали Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство) 1 Фольклор         34 - 11:09:00 AM

22 786_б Синхронний танець Бебі Мала Група Вiдкрита Лiга 1 Синхронний танець         76 - 11:12:00 AM

23 071 Зоряна хвилина Табла Ювенали Соло Початкiвцi Plus 1 Табла         82 - 11:15:00 AM

24 064 Зоряна хвилина Табла Ювенали Соло Початкiвцi 1 Табла         59 - 11:16:15 AM

25 106 Імпровізація Табла-соло Ювенали Соло 2 Лiга 1 Імпровізація Табла         25 - 11:17:30 AM

26 099 Імпровізація Табла-соло Ювенали Соло Початкiвцi Plus 1 Табла         82 - 11:18:45 AM

27 113 Імпровізація Табла-соло Ювенали Соло 1 Лiга 1 Імпровізація Табла         48 - 11:20:00 AM

28 021 Імпровізація Табла Ювенали Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство) 1 Імпровізація Табла         34 - 11:21:15 AM

29 527 Табла Ювенали Соло 2 Лiга 2 Табла         25 - 81 - 11:22:30 AM

30 534 Табла Ювенали Соло 1 Лiга 2 Табла         48 - 83 - 11:26:00 AM

31 539_1 Табла Ювенали Соло Вища Лiга 1 Табла         34 - 11:30:30 AM

32 540 Табла Ювенали Дует(Пара) Вiдкрита Лiга 1 Табла         86 - 11:33:30 AM

33 681 Стрiт-Шаабi Ювенали Соло 2 Лiга 1 Стрiт-Шаабi         78 - 11:35:45 AM

34 628 Fusion Ювенали Соло 2 Лiга 1 Fusion         25 - 11:37:30 AM

35 635 Fusion Ювенали Соло 1 Лiга 1 Fusion         48 - 11:39:15 AM

36 077 Зоряна хвилина ВТК Бебi Соло Початкiвцi 1 ВТК         67 - 11:41:30 AM

37 078 Зоряна хвилина ВТК Ювенали Соло Початкiвцi 1 ВТК         59 - 11:42:45 AM

38 084 Зоряна хвилина ВТК Бебi Соло Початкiвцi Plus 1 ВТК         71 - 11:44:00 AM

39 734 ВТК Ювенали Соло 2 Лiга 1 ВТК         21 - 11:45:15 AM

40 765_б ВТК Бебі Мала Група Вiдкрита Лiга 1 ВТК         76 - 11:47:00 AM

41 779 ВТК Змiшана вiкова категорiя Формейшн Вiдкрита Лiга 1 ВТК         44 - 11:50:00 AM

Програма

Розминка 9-30.  Початок 10-00

1 відділення



БЛОК 2. Сіньорини. 12-15 11:54:00 AM

42 417 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Трiо Вiдкрита Лiга 1 Raqs el Sharki         74 - 12:14:00 PM

43 404 Raqs el Sharki Сеньйорити Соло 1 Лiга 1 Raqs el Sharki         36 - 12:16:15 PM

44 405 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Соло 1 Лiга 1 Raqs el Sharki         39 - 12:18:30 PM

45 012 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 1 Raqs el Sharki         37 - 12:20:45 PM

46 791 Синхронний танець Сеньйорити Мала Група Вiдкрита Лiга 1 Синхронний танець         29 - 12:23:45 PM

47 450 Естрадна пiсня Грандсеньйорити Соло 1 Лiга 1 Естрадна пiсня         65 - 12:26:45 PM

48 054 Зоряна хвилина Фольклор Сеньйорити Соло Початкiвцi 1 Фольклор         63 - 12:29:00 PM

49 485 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Грандсеньйорити Соло 2 Лiга 1 Фольклор         41 - 12:30:15 PM

50 491 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Сеньйорити Соло 1 Лiга 1 Фольклор         36 - 12:32:00 PM

51 019 Народно-сценiчнi танцi Грандсеньйорити Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 1 Фольклор         37 - 12:34:15 PM

52 075 Зоряна хвилина Табла Сеньйорити Соло Початкiвцi Plus 1 Табла         62 - 12:37:15 PM

53 539 Табла Грандсеньйорити Соло 1 Лiга 1 Табла         39 - 12:38:30 PM

54 633 Fusion Грандсеньйорити Соло 2 Лiга 1 Fusion         68 - 12:40:45 PM

55 640 Fusion Грандсеньйорити Соло 1 Лiга 1 Fusion         65 - 12:42:30 PM

56 026 Імпровізація Табла Грандсеньйорити Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 1 Імпровізація Табла         37 - 12:44:45 PM

57 759 ВТК Грандсеньйорити Дует(Пара) Вiдкрита Лiга 1 ВТК         73 - 12:46:00 PM

58 664 Fusion Сеньйорити Мала Група Вiдкрита Лiга 1 Fusion         43 - 12:48:15 PM

59 746 ВТК Грандсеньйорити Соло 1 Лiга 1 ВТК         65 - 12:51:15 PM

60 470 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Сеньйорити Соло 1 Лiга 1 Єгипетський фольклор         27 - 12:53:30 PM



2 відділення. Юніори+Дорослі. 13-30 12:55:45 PM

1 002 MATM Одна вiкова категория Соло Початкiвцi Plus 1 MATM         21 - 1:32:45 PM

2 005 MATM Одна вiкова категория Соло Вища Лiга 1 MATM         12 - 1:34:45 PM

3 044 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Юніори Соло Початкiвцi Plus 1 Raqs el Sharki         15 - 1:37:45 PM

4 045 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Молодь Соло Початкiвцi Plus 2 Raqs el Sharki         13 - 79 - 1:39:00 PM

5 142 Імпровізація Межансе Юніори Соло 2 Лiга 1 Імпровізація Межансе         57 - 1:41:30 PM

6 155 Імпровізація Межансе Юніори Соло Вища Лiга 1 Імпровізація Межансе         24 - 1:42:45 PM

7 386 Iмпровiзацiя Raqs Юніори Соло Вища Лiга 1 Raqs         12 - 1:44:00 PM

8 128 Імпровізація Межансе Юніори Соло Початкiвцi 1 Межансе         69 - 1:47:00 PM

9 143 Імпровізація Межансе Молодь Соло 2 Лiга 2 Межансе         30 - 32 - 1:48:15 PM

10 149 Імпровізація Межансе Юніори Соло 1 Лiга 1 Межансе         22 - 1:50:45 PM

11 150 Імпровізація Межансе Молодь Соло 1 Лiга 1 Межансе         55 - 1:52:00 PM

12 394 Raqs el Sharki Юніори Соло 2 Лiга 2 Raqs el Sharki         45 - 84 - 1:53:15 PM

13 395 Raqs el Sharki Молодь Соло 2 Лiга 2 Raqs el Sharki         32 - 72 - 1:56:45 PM

14 401 Raqs el Sharki Юніори Соло 1 Лiга 2 Raqs el Sharki         17 - 22 - 2:00:15 PM

15 402 Raqs el Sharki Молодь Соло 1 Лiга 1 Raqs el Sharki         55 - 2:04:45 PM

16 008 Raqs el Sharki Юніори Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство) 5 Raqs el Sharki         12 - 24 - 35 - 57 - 61 - 2:07:00 PM

17 009 Raqs el Sharki Молодь Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 3 Raqs el Sharki         46 - 60 - 66 - 2:22:00 PM

18 010 Raqs el Sharki Дорослi Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 1 Raqs el Sharki         49 - 2:31:00 PM

19 013 Raqs el Sharki 18 рокiв та старше Соло Професiонали Кубок Світу (Триборство) 5 Raqs el Sharki         11 - 28 - 33 - 42 - 54 - 2:34:00 PM

20 015 Народно-сценiчнi танцi Юніори Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство) 5 Фольклор         12 - 24 - 35 - 57 - 61 - 2:49:00 PM

21 016 Народно-сценiчнi танцi Молодь Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 3 Фольклор         46 - 60 - 66 - 3:04:00 PM

22 017 Народно-сценiчнi танцi Дорослi Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 1 Фольклор         49 - 3:13:00 PM

23 020 Народно-сценiчнi танцi 18 рокiв та старше Соло Професiонали Кубок Світу (Триборство) 4 Фольклор         11 - 28 - 42 - 54 - 3:16:00 PM

24 022 Імпровізація Табла Юніори Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство) 5 Імпровізація Табла         12 - 24 - 35 - 57 - 61 - 3:28:00 PM

25 023 Імпровізація Табла Молодь Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 3 Імпровізація Табла         46 - 60 - 66 - 3:34:15 PM

26 024 Імпровізація Табла Дорослi Соло Любителi Кубок Світу (Триборство) 1 Імпровізація Табла         49 - 3:38:00 PM

27 027 Імпровізація Табла 18 рокiв та старше Соло Професiонали Кубок Світу (Триборство) 4 Імпровізація Табла         11 - 28 - 42 - 54 - 3:39:15 PM

28 107 Імпровізація Табла-соло Юніори Соло 2 Лiга 2 Імпровізація Табла         57 - 84 - 3:44:15 PM

29 528 Табла Юніори Соло 2 Лiга 4 Табла         45 - 57 - 69 - 84 - 3:46:45 PM

30 539_2 Табла Юніори Соло Вища Лiга 3 Табла         24 - 35 - 60 - 3:53:45 PM

31 539_3 Табла Молодь Соло Любителi 1 Табла         46 - 4:02:45 PM

32 539_7 Табла 18 рокiв та старше Соло Професiонали 2 Табла         28 - 33 - 4:05:45 PM

33 441 Естрадна пiсня Молодь Соло 2 Лiга 3 Естрадна пiсня         16 - 32 - 72 - 4:11:45 PM

34 442 Естрадна пiсня Дорослi Соло 2 Лiга 1 Естрадна пiсня         51 - 4:17:00 PM

35 446 Естрадна пiсня Юніори Соло 1 Лiга 3 Естрадна пiсня         17 - 22 - 53 - 4:18:45 PM

36 447 Естрадна пiсня Молодь Соло 1 Лiга 1 Естрадна пiсня         55 - 4:25:30 PM

37 440 Естрадна пiсня Юніори Соло 2 Лiга 1 Естрадна пiсня         57 - 4:27:45 PM

38 452 Естрадна пiсня Юніори Соло Вища Лiга 2 Естрадна пiсня         12 - 24 - 4:29:30 PM

39 453 Естрадна пiсня Молодь Соло Любителi 2 Естрадна пiсня         46 - 66 - 4:35:30 PM

40 457 Естрадна пiсня 18 рокiв та старше Соло Професiонали 2 Естрадна пiсня         26 - 33 - 4:41:30 PM

41 460 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Юніори Соло 2 Лiга 1 Єгипетський фольклор         84 - 4:47:30 PM

42 461 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Молодь Соло 2 Лiга 2 Єгипетський фольклор         30 - 79 - 4:49:15 PM

43 467 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Юніори Соло 1 Лiга 2 Єгипетський фольклор         22 - 53 - 4:52:45 PM

44 478 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) 18 рокiв та старше Соло Професiонали 1 Єгипетський фольклор         58 - 4:57:15 PM

45 473 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Юніори Соло Вища Лiга 1 Єгипетський фольклор         61 - 5:00:15 PM

46 474 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Молодь Соло Любителi 2 Єгипетський фольклор         46 - 66 - 5:03:15 PM

47 052 Зоряна хвилина Фольклор Молодь Соло Початкiвцi 1 Фольклор         13 - 5:09:15 PM

48 051 Зоряна хвилина Фольклор Юніори Соло Початкiвцi 2 Фольклор         14 - 15 - 5:10:30 PM



49 482 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Молодь Соло 2 Лiга 1 Фольклор         72 - 5:13:00 PM

50 488 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Юніори Соло 1 Лiга 1 Фольклор         17 - 5:14:45 PM

51 058 Зоряна хвилина Фольклор Юніори Соло Початкiвцi Plus 1 Фольклор         14 - 5:17:00 PM

52 059 Зоряна хвилина Фольклор Молодь Соло Початкiвцi Plus 1 Фольклор         13 - 5:18:15 PM

53 492_вл7 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) 18 рокiв та старше Соло Професiонали 1 Фольклор         58 - 5:19:30 PM

54 494 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Юніори Дует(Пара) Вiдкрита Лiга 1 Фольклор         64 - 5:22:30 PM

55 500 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Юніори Трiо Вiдкрита Лiга 1 Фольклор         20 - 5:24:45 PM

56 094 Імпровізація Табла-соло Молодь Соло Початкiвцi 1 Імпровізація Табла         79 - 5:27:00 PM

57 109 Імпровізація Табла-соло Дорослi Соло 2 Лiга 1 Імпровізація Табла         51 - 5:28:15 PM

58 114 Імпровізація Табла-соло Юніори Соло 1 Лiга 1 Табла         22 - 5:29:30 PM

59 115 Імпровізація Табла-соло Молодь Соло 1 Лiга 1 Табла         55 - 5:30:45 PM

60 065 Зоряна хвилина Табла Юніори Соло Початкiвцi 2 Табла         14 - 40 - 5:32:00 PM

61 066 Зоряна хвилина Табла Молодь Соло Початкiвцi 2 Табла         18 - 79 - 5:34:30 PM

62 067 Зоряна хвилина Табла Дорослi Соло Початкiвцi 1 Табла         47 - 5:37:00 PM

63 073 Зоряна хвилина Табла Молодь Соло Початкiвцi Plus 1 Табла         13 - 5:38:15 PM

64 530 Табла Дорослi Соло 2 Лiга 3 Табла         38 - 51 - 80 - 5:39:30 PM

65 535 Табла Юніори Соло 1 Лiга 3 Табла         17 - 22 - 53 - 5:44:45 PM

66 536 Табла Молодь Соло 1 Лiга 2 Табла         32 - 55 - 5:51:30 PM

67 694 Стрiт-Шаабi Юніори Соло Вища Лiга 1 Стрiт-Шаабi         35 - 5:56:00 PM

68 701 Стрiт-Шаабi Юніори Дует(Пара) Вiдкрита Лiга 2 Стрiт-Шаабi         19 - 85 - 5:59:00 PM

69 638 Fusion Дорослi Соло 1 Лiга 1 Fusion         49 - 6:03:30 PM

70 642 Fusion Юніори Соло Вища Лiга 1 Fusion         61 - 6:05:45 PM

71 647 Fusion 18 рокiв та старше Соло Професiонали 1 Fusion         58 - 6:08:45 PM

72 086 Зоряна хвилина ВТК Юніори Соло Початкiвцi Plus 1 ВТК         15 - 6:11:45 PM

73 742 ВТК Юніори Соло 1 Лiга 1 ВТК         53 - 6:13:00 PM

74 744 ВТК Дорослi Соло 1 Лiга 1 ВТК         49 - 6:15:15 PM

75 753 ВТК 18 рокiв та старше Соло Професiонали 1 ВТК         26 - 6:17:30 PM

76 757 ВТК Дорослi Дует(Пара) Вiдкрита Лiга 1 ВТК         56 - 6:20:30 PM

77 575 Шоу-bellydance Юніори Соло 2 Лiга 1 Шоу-bellydance         45 - 6:22:45 PM

78 588 Шоу-bellydance Юніори Соло Вища Лiга 2 Шоу-bellydance         35 - 60 - 6:24:30 PM

79 589 Шоу-bellydance Молодь Соло Любителi 1 Шоу-bellydance         46 - 6:30:30 PM

6:33:30 PM

7:13:30 PM



БЛОК 1. Бебі+Ювенали
1 036 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Ювенали Соло Початкiвцi

10 Хан-Ака София Одеса Maryam Давидова Надія
31 Дмитрулина Валерия Одесса EastWay Третьяк Ираида
78 Красночубенко Татьяна Одесса Антарес Субботина Виолетта

2 043 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Ювенали Соло Початкiвцi Plus
23 Садоева Кристина Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
82 Попова Карина Одесса Антарес Субботина Виолетта

3 127 Імпровізація Межансе Ювенали Соло Початкiвцi
31 Дмитрулина Валерия Одесса EastWay Третьяк Ираида
50 Кудренко Катерина Одесса Джанан Диана Фарафонова
59 Цыберная Полина Одеса Майстерня Танцю Матвійчук Ганна

4 134 Імпровізація Межансе Ювенали Соло Початкiвцi Plus
23 Садоева Кристина Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
82 Попова Карина Одесса Антарес Субботина Виолетта

5 141 Імпровізація Межансе Ювенали Соло 2 Лiга
25 Топал Лиза Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

6 148 Імпровізація Межансе Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

7 385 Iмпровiзацiя Raqs Ювенали Соло Вища Лiга
34 Ковальчук Алиса Одесса RAYDA Лагодина Лариса

8 393 Raqs el Sharki Ювенали Соло 2 Лiга
25 Топал Лиза Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
77 Бойко Валерия Одесса Антарес Субботина Виолетта

9 400 Raqs el Sharki Ювенали Соло 1 Лiга
83 Сотникова София Одесса Антарес Субботина Виолетта

10 007 Raqs el Sharki Ювенали Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство)
34 Ковальчук Алиса Одесса RAYDA Лагодина Лариса

11 418 Raqs el Sharki Ювенали Мала Група Вiдкрита Лiга
75 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

12 439 Естрадна пiсня Ювенали Соло 2 Лiга
23 Садоева Кристина Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
25 Топал Лиза Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
81 Петрушевская Вероника Одесса Антарес Субботина Виолетта

13 445 Естрадна пiсня Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

14 451 Естрадна пiсня Ювенали Соло Вища Лiга
34 Ковальчук Алиса Одесса RAYDA Лагодина Лариса

Розминка 9-30.  Початок 10-00

Програма
1 відділення
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15 459 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло 2 Лiга
23 Садоева Кристина Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
77 Бойко Валерия Одесса Антарес Субботина Виолетта
81 Петрушевская Вероника Одесса Антарес Субботина Виолетта

16 466 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова
83 Сотникова София Одесса Антарес Субботина Виолетта

17 472 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Ювенали Соло Вища Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

18 057 Зоряна хвилина Фольклор Ювенали Соло Початкiвцi Plus
23 Садоева Кристина Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

19 358 Імпровізація Баладі Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

20 480 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Ювенали Соло 2 Лiга
25 Топал Лиза Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
77 Бойко Валерия Одесса Антарес Субботина Виолетта

21 014 Народно-сценiчнi танцi Ювенали Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство)
34 Ковальчук Алиса Одесса RAYDA Лагодина Лариса

22 786_б Синхронний танець Бебі Мала Група Вiдкрита Лiга
76 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

23 071 Зоряна хвилина Табла Ювенали Соло Початкiвцi Plus
82 Попова Карина Одесса Антарес Субботина Виолетта

24 064 Зоряна хвилина Табла Ювенали Соло Початкiвцi
59 Цыберная Полина Одеса Майстерня Танцю Матвійчук Ганна

25 106 Імпровізація Табла-соло Ювенали Соло 2 Лiга
25 Топал Лиза Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

26 099 Імпровізація Табла-соло Ювенали Соло Початкiвцi Plus
82 Попова Карина Одесса Антарес Субботина Виолетта

27 113 Імпровізація Табла-соло Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

28 021 Імпровізація Табла Ювенали Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство)
34 Ковальчук Алиса Одесса RAYDA Лагодина Лариса

29 527 Табла Ювенали Соло 2 Лiга
25 Топал Лиза Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
81 Петрушевская Вероника Одесса Антарес Субботина Виолетта

30 534 Табла Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова
83 Сотникова София Одесса Антарес Субботина Виолетта

31 539_1 Табла Ювенали Соло Вища Лiга
34 Ковальчук Алиса Одесса RAYDA Лагодина Лариса

32 540 Табла Ювенали Дует(Пара) Вiдкрита Лiга
86 Бойко Валерия Петрушевская Вероника Одесса Антарес Субботина Виолетта

33 681 Стрiт-Шаабi Ювенали Соло 2 Лiга
78 Красночубенко Татьяна Одесса Антарес Субботина Виолетта

34 628 Fusion Ювенали Соло 2 Лiга
25 Топал Лиза Одесса Элит - Данс Бондарева Александра
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35 635 Fusion Ювенали Соло 1 Лiга
48 Губа Евангелина Одесса Джанан Диана Фарафонова

36 077 Зоряна хвилина ВТК Бебi Соло Початкiвцi
67 Георгиева Злата Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

37 078 Зоряна хвилина ВТК Ювенали Соло Початкiвцi
59 Цыберная Полина Одеса Майстерня Танцю Матвійчук Ганна

38 084 Зоряна хвилина ВТК Бебi Соло Початкiвцi Plus
71 Минковская София Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

39 734 ВТК Ювенали Соло 2 Лiга
21 Бондарева Иллария Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

40 765_б ВТК Бебі Мала Група Вiдкрита Лiга
76 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

41 779 ВТК Змiшана вiкова категорiя Формейшн Вiдкрита Лiга
44 Фирюза  Одесса Фирюза Клубкова Светлана
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БЛОК 2. Сіньорини. 12-15
42 417 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Трiо Вiдкрита Лiга

74 Лаборатория искусств Виолетты Филиповой  Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
43 404 Raqs el Sharki Сеньйорити Соло 1 Лiга

36 Дольник Светлана Одесса Фирюза Клубкова Светлана
44 405 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Соло 1 Лiга

39 Кудлюк Галина Одесса Фирюза Клубкова Светлана
45 012 Raqs el Sharki Грандсеньйорити Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

37 Думанская Наталья Одесса Фирюза Клубкова Светлана
46 791 Синхронний танець Сеньйорити Мала Група Вiдкрита Лiга

29 Лейли  Одесса Лейли Антонец Оксана
47 450 Естрадна пiсня Грандсеньйорити Соло 1 Лiга

65 Верещагина елена Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
48 054 Зоряна хвилина Фольклор Сеньйорити Соло Початкiвцi

63 Чубрик Анна Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта
49 485 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Грандсеньйорити Соло 2 Лiга

41 Селиванская Ирина Одесса Фирюза Клубкова Светлана
50 491 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Сеньйорити Соло 1 Лiга

36 Дольник Светлана Одесса Фирюза Клубкова Светлана
51 019 Народно-сценiчнi танцi Грандсеньйорити Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

37 Думанская Наталья Одесса Фирюза Клубкова Светлана
52 075 Зоряна хвилина Табла Сеньйорити Соло Початкiвцi Plus

62 Накрнечная Марина Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта
53 539 Табла Грандсеньйорити Соло 1 Лiга

39 Кудлюк Галина Одесса Фирюза Клубкова Светлана
54 633 Fusion Грандсеньйорити Соло 2 Лiга

68 Головченко Елена Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
55 640 Fusion Грандсеньйорити Соло 1 Лiга

65 Верещагина елена Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
56 026 Імпровізація Табла Грандсеньйорити Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

37 Думанская Наталья Одесса Фирюза Клубкова Светлана
57 759 ВТК Грандсеньйорити Дует(Пара) Вiдкрита Лiга

73 Головченко Елена Крестовская Наталья Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
58 664 Fusion Сеньйорити Мала Група Вiдкрита Лiга

43 Фирюза  Одесса Фирюза Клубкова Светлана
59 746 ВТК Грандсеньйорити Соло 1 Лiга

65 Верещагина елена Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта
60 470 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Сеньйорити Соло 1 Лiга

27 Кнак Марина Одесса Лейли Антонец Оксана
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Програма 2-го відділення
Юніори+Дорослі. 13-30

1 002 MATM Одна вiкова категория Соло Початкiвцi Plus

21 Бондарева Иллария Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

2 005 MATM Одна вiкова категория Соло Вища Лiга

12 Тищенко Валерия Покровское Школа танца и фитнеса Татьяны Штаб Штаб Татьяна

3 044 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Юніори Соло Початкiвцi Plus

15 Курапова Анна Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

4 045 Зоряна хвилина Raqs el Sharki Молодь Соло Початкiвцi Plus

13 Верзлова Кристина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

79 Львова Дарина Одесса Антарес Субботина Виолетта

5 142 Імпровізація Межансе Юніори Соло 2 Лiга

57 Шумейко Виолетта Николаев ФЕЕРИЯ Анна Лукина

6 155 Імпровізація Межансе Юніори Соло Вища Лiга

24 Топал Ксения Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

7 386 Iмпровiзацiя Raqs Юніори Соло Вища Лiга

12 Тищенко Валерия Покровское Школа танца и фитнеса Татьяны Штаб Штаб Татьяна

8 128 Імпровізація Межансе Юніори Соло Початкiвцi

69 Городинская Дарья Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

9 143 Імпровізація Межансе Молодь Соло 2 Лiга

30 Гавришова Елизавета Одесса EastWay Третьяк Ираида

32 Иноземцева Анастасия Одесса EastWay Третьяк Ираида

10 149 Імпровізація Межансе Юніори Соло 1 Лiга

22 Ильящук ЕВА Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

11 150 Імпровізація Межансе Молодь Соло 1 Лiга

55 Ковалёва Александра Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна

12 394 Raqs el Sharki Юніори Соло 2 Лiга

45 Заярская София Одесса Империя Воронина Юлианна

84 Шарова Ева Одесса Антарес Субботина Виолетта

13 395 Raqs el Sharki Молодь Соло 2 Лiга

32 Иноземцева Анастасия Одесса EastWay Третьяк Ираида

72 Ткаченко Ирина Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

14 401 Raqs el Sharki Юніори Соло 1 Лiга

17 Цицерковская Полина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

22 Ильящук ЕВА Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

15 402 Raqs el Sharki Молодь Соло 1 Лiга

55 Ковалёва Александра Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна
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16 008 Raqs el Sharki Юніори Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство)

12 Тищенко Валерия Покровское Школа танца и фитнеса Татьяны Штаб Штаб Татьяна

24 Топал Ксения Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

35 Бондарь Екатерина Черноморск СВТ Империя Воронина Юлианна

57 Шумейко Виолетта Николаев ФЕЕРИЯ Анна Лукина

61 Наконечная Лилия Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

17 009 Raqs el Sharki Молодь Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

46 Саранчук Екатерина Одесса Империя Воронина Юлианна

60 Киселёва Ксения Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

66 Галат Кира Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

18 010 Raqs el Sharki Дорослi Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова

19 013 Raqs el Sharki 18 рокiв та старше Соло Професiонали Кубок Світу (Триборство)

11 Лыхенко Мария Черноморск Независимый танцор Мария Лыхенко

28 Нищик Виктория Одесса Лейли Антонец Оксана

33 Шуляк Татьяна Одесса EastWay Третьяк Ираида

42 Шефрединова Мария Одесса Фирюза Клубкова Светлана

54 Артёмова Алина Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна

20 015 Народно-сценiчнi танцi Юніори Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство)

12 Тищенко Валерия Покровское Школа танца и фитнеса Татьяны Штаб Штаб Татьяна

24 Топал Ксения Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

35 Бондарь Екатерина Черноморск СВТ Империя Воронина Юлианна

57 Шумейко Виолетта Николаев ФЕЕРИЯ Анна Лукина

61 Наконечная Лилия Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

21 016 Народно-сценiчнi танцi Молодь Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

46 Саранчук Екатерина Одесса Империя Воронина Юлианна

60 Киселёва Ксения Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

66 Галат Кира Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

22 017 Народно-сценiчнi танцi Дорослi Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова

23 020 Народно-сценiчнi танцi 18 рокiв та старше Соло Професiонали Кубок Світу (Триборство)

11 Лыхенко Мария Черноморск Независимый танцор Мария Лыхенко

28 Нищик Виктория Одесса Лейли Антонец Оксана

42 Шефрединова Мария Одесса Фирюза Клубкова Светлана

54 Артёмова Алина Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна

24 022 Імпровізація Табла Юніори Соло Вища Лiга Кубок Світу (Триборство)

12 Тищенко Валерия Покровское Школа танца и фитнеса Татьяны Штаб Штаб Татьяна

24 Топал Ксения Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

35 Бондарь Екатерина Черноморск СВТ Империя Воронина Юлианна

57 Шумейко Виолетта Николаев ФЕЕРИЯ Анна Лукина

61 Наконечная Лилия Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта
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25 023 Імпровізація Табла Молодь Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

46 Саранчук Екатерина Одесса Империя Воронина Юлианна

60 Киселёва Ксения Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

66 Галат Кира Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

26 024 Імпровізація Табла Дорослi Соло Любителi Кубок Світу (Триборство)

49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова

27 027 Імпровізація Табла 18 рокiв та старше Соло Професiонали Кубок Світу (Триборство)

11 Лыхенко Мария Черноморск Независимый танцор Мария Лыхенко

28 Нищик Виктория Одесса Лейли Антонец Оксана

42 Шефрединова Мария Одесса Фирюза Клубкова Светлана

54 Артёмова Алина Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна

28 107 Імпровізація Табла-соло Юніори Соло 2 Лiга

57 Шумейко Виолетта Николаев ФЕЕРИЯ Анна Лукина

84 Шарова Ева Одесса Антарес Субботина Виолетта

29 528 Табла Юніори Соло 2 Лiга

45 Заярская София Одесса Империя Воронина Юлианна

57 Шумейко Виолетта Николаев ФЕЕРИЯ Анна Лукина

69 Городинская Дарья Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

84 Шарова Ева Одесса Антарес Субботина Виолетта

30 539_2 Табла Юніори Соло Вища Лiга

24 Топал Ксения Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

35 Бондарь Екатерина Черноморск СВТ Империя Воронина Юлианна

60 Киселёва Ксения Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

31 539_3 Табла Молодь Соло Любителi

46 Саранчук Екатерина Одесса Империя Воронина Юлианна

32 539_7 Табла 18 рокiв та старше Соло Професiонали

28 Нищик Виктория Одесса Лейли Антонец Оксана

33 Шуляк Татьяна Одесса EastWay Третьяк Ираида

33 441 Естрадна пiсня Молодь Соло 2 Лiга

16 Смирнова Ангелина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

32 Иноземцева Анастасия Одесса EastWay Третьяк Ираида

72 Ткаченко Ирина Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

34 442 Естрадна пiсня Дорослi Соло 2 Лiга

51 Кучеренко Єлизавета Одесса Джанан Диана Фарафонова

35 446 Естрадна пiсня Юніори Соло 1 Лiга

17 Цицерковская Полина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

22 Ильящук ЕВА Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

53 Стоянова Злата Одесса Джанан Диана Фарафонова

36 447 Естрадна пiсня Молодь Соло 1 Лiга

55 Ковалёва Александра Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна

37 440 Естрадна пiсня Юніори Соло 2 Лiга

57 Шумейко Виолетта Николаев ФЕЕРИЯ Анна Лукина
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38 452 Естрадна пiсня Юніори Соло Вища Лiга

12 Тищенко Валерия Покровское Школа танца и фитнеса Татьяны Штаб Штаб Татьяна

24 Топал Ксения Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

39 453 Естрадна пiсня Молодь Соло Любителi

46 Саранчук Екатерина Одесса Империя Воронина Юлианна

66 Галат Кира Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

40 457 Естрадна пiсня 18 рокiв та старше Соло Професiонали

26 Антонец Оксана Одесса Лейли Антонец Оксана

33 Шуляк Татьяна Одесса EastWay Третьяк Ираида

41 460 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Юніори Соло 2 Лiга

84 Шарова Ева Одесса Антарес Субботина Виолетта

42 461 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Молодь Соло 2 Лiга

30 Гавришова Елизавета Одесса EastWay Третьяк Ираида

79 Львова Дарина Одесса Антарес Субботина Виолетта

43 467 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Юніори Соло 1 Лiга

22 Ильящук ЕВА Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

53 Стоянова Злата Одесса Джанан Диана Фарафонова

44 478 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) 18 рокiв та старше Соло Професiонали

58 Матвейчук Анна Одеса Майстерня Танцю Матвійчук Ганна

45 473 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Юніори Соло Вища Лiга

61 Наконечная Лилия Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

46 474 Народно-сценiчнi танцi Єгипта (Єгипетський фольклор) Молодь Соло Любителi

46 Саранчук Екатерина Одесса Империя Воронина Юлианна

66 Галат Кира Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

47 052 Зоряна хвилина Фольклор Молодь Соло Початкiвцi

13 Верзлова Кристина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

48 051 Зоряна хвилина Фольклор Юніори Соло Початкiвцi

14 Евчева Александра Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

15 Курапова Анна Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

49 482 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Молодь Соло 2 Лiга

72 Ткаченко Ирина Одесса Лаборатория искусств Виолетты Филиповой Филипова Виолетта

50 488 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Юніори Соло 1 Лiга

17 Цицерковская Полина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

51 058 Зоряна хвилина Фольклор Юніори Соло Початкiвцi Plus

14 Евчева Александра Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

52 059 Зоряна хвилина Фольклор Молодь Соло Початкiвцi Plus

13 Верзлова Кристина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

53 492_вл7 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) 18 рокiв та старше Соло Професiонали

58 Матвейчук Анна Одеса Майстерня Танцю Матвійчук Ганна

54 494 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Юніори Дует(Пара) Вiдкрита Лiга

64 Киселёва Ксения Наконечная Лилия Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

55 500 Народно-сценiчнi танцi (Фольклор) Юніори Трiо Вiдкрита Лiга

20 Halisa  Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна
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56 094 Імпровізація Табла-соло Молодь Соло Початкiвцi

79 Львова Дарина Одесса Антарес Субботина Виолетта

57 109 Імпровізація Табла-соло Дорослi Соло 2 Лiга

51 Кучеренко Єлизавета Одесса Джанан Диана Фарафонова

58 114 Імпровізація Табла-соло Юніори Соло 1 Лiга

22 Ильящук ЕВА Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

59 115 Імпровізація Табла-соло Молодь Соло 1 Лiга

55 Ковалёва Александра Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна

60 065 Зоряна хвилина Табла Юніори Соло Початкiвцi

14 Евчева Александра Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

40 Науменко Анна Одесса Фирюза Клубкова Светлана

61 066 Зоряна хвилина Табла Молодь Соло Початкiвцi

18 Черкез Яна Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

79 Львова Дарина Одесса Антарес Субботина Виолетта

62 067 Зоряна хвилина Табла Дорослi Соло Початкiвцi

47 Вітвіцька Аліса Одесса Джанан Диана Фарафонова

63 073 Зоряна хвилина Табла Молодь Соло Початкiвцi Plus

13 Верзлова Кристина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

64 530 Табла Дорослi Соло 2 Лiга

38 Крамарова Светлана Одесса Фирюза Клубкова Светлана

51 Кучеренко Єлизавета Одесса Джанан Диана Фарафонова

80 Нуралиева Ирина Одесса Антарес Субботина Виолетта

65 535 Табла Юніори Соло 1 Лiга

17 Цицерковская Полина Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

22 Ильящук ЕВА Одесса Элит - Данс Бондарева Александра

53 Стоянова Злата Одесса Джанан Диана Фарафонова

66 536 Табла Молодь Соло 1 Лiга

32 Иноземцева Анастасия Одесса EastWay Третьяк Ираида

55 Ковалёва Александра Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна

67 694 Стрiт-Шаабi Юніори Соло Вища Лiга

35 Бондарь Екатерина Черноморск СВТ Империя Воронина Юлианна

68 701 Стрiт-Шаабi Юніори Дует(Пара) Вiдкрита Лiга

19 Цицерковская Полина Черкез Яна Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна

85 Красночубенко Татьяна Шарова Ева Одесса Антарес Субботина Виолетта

69 638 Fusion Дорослi Соло 1 Лiга

49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова

70 642 Fusion Юніори Соло Вища Лiга

61 Наконечная Лилия Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

71 647 Fusion 18 рокiв та старше Соло Професiонали

58 Матвейчук Анна Одеса Майстерня Танцю Матвійчук Ганна

72 086 Зоряна хвилина ВТК Юніори Соло Початкiвцi Plus

15 Курапова Анна Одесса Halisa Мосиенко Валерия Игоревна
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73 742 ВТК Юніори Соло 1 Лiга

53 Стоянова Злата Одесса Джанан Диана Фарафонова

74 744 ВТК Дорослi Соло 1 Лiга

49 Давыдова Надежда Одесса Джанан Диана Фарафонова

75 753 ВТК 18 рокiв та старше Соло Професiонали

26 Антонец Оксана Одесса Лейли Антонец Оксана

76 757 ВТК Дорослi Дует(Пара) Вiдкрита Лiга

56 Кудряшова Елена Федкевич Анна Одесса Aliance Dance Academy Артёмова Алина Александровна

77 575 Шоу-bellydance Юніори Соло 2 Лiга

45 Заярская София Одесса Империя Воронина Юлианна

78 588 Шоу-bellydance Юніори Соло Вища Лiга

35 Бондарь Екатерина Черноморск СВТ Империя Воронина Юлианна

60 Киселёва Ксения Одесса СВТ Эшта Татьяна Эшта

79 589 Шоу-bellydance Молодь Соло Любителi

46 Саранчук Екатерина Одесса Империя Воронина Юлианна
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